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              Keraaminen paikka

                    Keraaminen paikka on kestävä ja kustannustehokas tapa korvata perinteinen hampaan muovipaikka. Se on hyvä ratkaisu juurihoidettuihin tai useasti paikattuihin hampaisiin sekä lohkeavien hammaspaikkojen tilalle.



                          
                                  
              Lue lisää            
                  

          

  

  




Coronaria Hammasklinikalta saat kaiken, mitä tarvitset suun ja hampaiden hyvinvointiin. Palvelumme kattavat niin perushammashoidon kuin suun erikoisalojen palvelut aina suukirurgiaan asti.




Toimintamme perustana on ammattitaitoinen henkilökunta, asiakaslähtöinen ja sujuva palvelu sekä arvostus jokaisen toimipaikkamme paikallisuutta kohtaan. Meillä hammashoitoon pääsee helposti ja nopeasti.
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      Kotimainen yritys

      Coronaria Hammasklinikka on 100% kotimainen yritys. Meille on myönnetty Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu-tunnus. Tuottamistamme palveluista hyödymme siis me suomalaiset!
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      Keramia eli keraaminen kruunu oli myös Riikka-Tiinan valinta
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          Asiakaskokemus, Keraamiset paikat, Keramia
        

        Keramia eli keraaminen kruunu oli myös Riikka-Tiinan valinta

        
          Riikka-Tiina on ollut tyytyväinen Coronaria Hammasklinikan yksilölliseen ja lämpimään palveluun jo useamman vuoden ajan. Nyt hän kertoo kokemuksistaan.
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      Hammasimplantti ei ole pelkkää esteettistä hoitoa
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            Hammaslääkärijännitys on normaalia ja siitä kannattaa mainita jo aikaa varatessa
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      Videot edellyttävät evästeiden sallimista. Muuta evästeasetuksia

    


    
      Asiakaskokemuksia

      "Minulla on ollut kova hammaslääkäripelko. Nyt kun olen tullut Coronarialle hammashoitoon, pelko on hälventynyt. Tänä päivänä en enää pelkää tulla hammaslääkäriin".

Katso videolta asiakkaidemme kertomana, millaista on hoidattaa suun ja hampaiden terveyttä hammasklinikoillamme.
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